

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00034/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.999.951/0001-65 - F.I. COMERCIO EM GERAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>VENTILADOR</u>	Unidade	124	R\$ 171,9900	R\$ 133,5000	R\$ 16.554,0000

Marca: VENTISOL NEW 60 CM

Fabricante: VENTISOL NEW 60 CM

Modelo / Versão: VENTISOL NEW 60 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ventilador oscilante de parede, no mínimo 03 hélices, grade de proteção, controle de velocidade, 220 volts, mínimo 125 w de potência. Apresentar índice de eficiência energético compatível com o nível "A" do selo PROCEL, através de certificação emitida por qualquer Organismo de Inspeção Acreditado (OIA) pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses. Diâmetro aproximado:(60cm).

Total do Fornecedor: R\$ 16.554,0000

08.733.534/0001-39 - MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTD

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>LIXEIRA</u>	Unidade	35	R\$ 143,6300	R\$ 143,6300	R\$ 5.027,0500

Marca: FORTE PLÁSTICOS

Fabricante: FORTE PLÁSTICOS

Modelo / Versão: 100 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira para o Refeitório e sala de estar: Lixeira, material plástico, Capacidade de 100 litros, tipo fechada com tampa, acionamento tampa por pé

Total do Fornecedor: R\$ 5.027,0500

11.186.469/0001-83 - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>LIXEIRA</u>	Unidade	113	R\$ 31,9400	R\$ 22,9000	R\$ 2.587,7000

Marca: PLASMONT

Fabricante: PLASMONT

Modelo / Versão: PLASMONT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira para quartos: Lixeira, Material plástico, Capacidade de 15 litros, tipo fechada com tampa, acionamento tampa por pé.

Total do Fornecedor: R\$ 2.587,7000

27.293.468/0001-78 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>FREEZER VERTICAL</u>	Unidade	8	R\$ 3.178,4500	R\$ 2.683,0000	R\$ 21.464,0000

Marca: BRASTEMP

Fabricante: BRASTEMP

Modelo / Versão: BVR28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Freezer vertical. Capacidade de resfriamento de pelo menos -18°C. Capacidade de armazenamento 240 a 300L, comando microprocessado. Alarme de mínima e máxima temperatura e degelo automático. Sistema de refrigeração "frostfree", certificado pelo INMETRO, nível A, B ou C de consumo de energia. Características construtivas: Gabinete externo do tipo monobloco e porta revestida em chapa de aço com acabamento e m pintura eletrostática (em pó), na cor branca. Sistema de isolamento térmico em espuma de poliuretano injetado no gabinete e nas portas. Partes internas revestidas com painéis plásticos moldados com relevos para suporte das prateleiras e gavetas deslizantes. Gavetas transparentes e removíveis em acrílico. Compartimento de congelamento rápido. Lâmpada interna. Formas para gelo. Gaxetas magnéticas para vedação hermética das portas com o gabinete. Batentes das portas dotados de sistema antitranspirante. Dobradiças metálicas. Pés com rodízios. Sistema de controle de temperatura por meio de termostato ajustável digital externo. Alimentação 220 V. Garantia mínima 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 21.464,0000

27.390.535/0001-72 - MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>MESA DE SINUCA</u>	Unidade	3	R\$ 2.419,9100	R\$ 2.415,0000	R\$ 7.245,0000

Marca: edwards paiva

Fabricante: edwards paiva

Modelo / Versão: mesa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Sinuca- em MDF,04 pés de sustentação, caçapa em alumínio, tecido em acrílico

na cor verde, com gaveta. garantia mínima de 12 meses. Dimensões aproximadas: largura (95 cm), profundidade (180 cm) Altura (100cm) Itens Inclusos: Acompanha 15 Bolas Numeradas e Coloridas, 01 bola Branca, triângulo, 8 Tacos comuns (material madeira) de 1.35 m de altura.

Total do Fornecedor: R\$ 7.245,0000

33.862.018/0001-51 - W. A. F. RODRIGUES DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>FORNO MICROONDAS</u>	Unidade	8	R\$ 482,6200	R\$ 449,6400	R\$ 3.597,1200

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo / Versão: Forno Microondas com no mínimo 30 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno Microondas com no mínimo 30 L, 220 V, com prato giratório, branco, apresentar índice de eficiência energético compatível com o nível 'A' do selo PROCEL, através de certificação emitida por qualquer Organismo de Inspeção Acreditado (OIA) pelo Inmetro, garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 3.597,1200

35.527.128/0001-92 - MARCELO MARQUES MENDONCA 03731662140

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>TELEVISOR</u>	Unidade	11	R\$ 1.334,2900	R\$ 1.276,0000	R\$ 14.036,0000

Marca: PANASONIC

Fabricante: PANASONIC

Modelo / Versão: TC-40FS600B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Televisor com no mínimo 40 polegadas, 220 v, Full HD, Smart TV, Tela LED, Widescreen, com controle remoto. Com conversor para tv digital embutido. Apresentar índice de eficiência energético compatível com o nível "A" do selo PROCEL, através de certificação emitida por qualquer Organismo de Inspeção Acreditado (OIA) pelo Inmetro, garantia mínima de 12 meses. MARCA: PANASONIC MODELO: TC-40FS600B

Total do Fornecedor: R\$ 14.036,0000

Valor Global da Ata: R\$ 70.510,8700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)